
ItGOBIERNO DEL 
ESTADO DE MÉXICO 

  

Secretaria del 
Campo EDOMÉX 

DECISIONES FIRMES, RESULTADOS FUERTES. 

 

"2023. Alio del Septuagésimo Aniversario del Reconocimiento del Derecho al Voto de las Mujeres en México" 

Texcoco, México a 12 de enero de 2023 
Oficio No. 21401005001600T/005 /2023 

LIC. ISELA CABALLERO IBÁÑEZ 
JEFA DE LA UNIDAD DE MEJORAMIENTO ADMINISTRATIVO, 
SECRETARIA TÉCNICA DEL ÁREA COORDINADORA DE ARCHIVOS 

	 O 

PRESENTE 

En atención a su oficio número 22500003000100S/UMA-01/2023, de fecha 10 

de enero de 2023, en donde solicita se dé cumplimiento a la entrega del formato de Inventario de 

Archivo de trámite al Área Coordinadora de Archivos; el cual fue enviado desde el mes de agosto, 

sin embargo, presentaba inconsistencias las cua!es, ya fueron corregidas y actualizadas de 

acuerdo a las indicaciones recibidas por el área correspondiente, anexo al presente envío el 

formato solicitado. 

Sin otro particular por el momento, le envio un cordial saludo. 
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TEL: 595 95 5 78 29; e-mail: sedagro7@hotmail.co  
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-----Stiretaría del Campt 
Subsecretaria de Desarrollo Agropecuaris 
Coordinación de Delegaciones Regionales 

Delegación Regional de Tenor.< 



FECHA DE ELABORACIÓN 

DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARÍA DEL CAMPO 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: 
SUBDELEGACIÓN INFRAESTRUCTURA RURAL X. TEXCOCO 

21 
	

12 
	

2022 

DIA 
	

MES 
	

AÑO 

TEC. J 

RCHIVO RESPONS NIDAD ADN ISTRATIVA 

ODINEZ MAGAÑA 

GOBIERNO DEL 
ESTADO DE MÉXICO 

INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE 
HOJA 1 DE 1 

      

FONDO: SECRETARÍA DEL CAMPO SUBFONDO: 

NO. 
PROGRESIVO 

NO. DEL 
EXPEDIENTE 

SECCIÓN WO 
SUBSECCIÓN 

SUBSERIE 
DOCUMENTAL 

FÓRMULA 
CLASIFICADORA 

SERIE Y/0
FECHA 

NOMBRE DEL 
EXPEDIENTE 

TOTAL DE 
LEGAJOS 

TOTAL DE 
DE LOS 

DOCUMENTOS 
UBICACIÓN FÍSICA 
DEL ARCHIVO DE 

TRÁMITE PRIMERO DOCUMENTOS OBSERVACIONES 
ÚLTIMO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

- 

ACUSES (2018) 

OFICIOS RECIBIDOS (2018) 

DOCUMENTOS DE PROGRAMAS (2018) 

ACUSES (2019) 

OFICIOS RECIBIDOS (2019) 

ACUSES (2020) 

ACUSES (2021) 

OFICIOS RECIBIDOS (2021) 

ACUSES (2022) 

OFICIOS RECIBIDOS (2022) 

MINUTAS DE TRABAJO (2022) 

REPORTE Y/0 ACTIVIDADES (2022) 

1 

1 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

55 

83 

181 

86 

21 

11 

20 

8 

90 

16 

26 

11 

01/01/2018 

01/01/2018 

01/01/2018 

01/01/2019 

01/01/2019 

01/01/2020 

24/03/2021 

02/07/2021 

28/01/2022 

31/02/2022 

25/01/2022 

20/01/2022 

31/12/2018 

31/12/2018 

31/12/2018 

31/12/2019 

31/12/2019 

31/12/2020 

10/11/2021 

12/11/2021 

21/12/2022 

15/12/2022 

07/12/2022 

19/12/2022 

ESTANTE DE METAL 

ESTANTE DE METAL 

ESTANTE DE METAL 

ESTANTE DE METAL 

ESTANTE DE METAL 

ESTANTE DE METAL 

CAJON DE 
ESCRITORIO 
CAJON DE 
ESCRITORIO 
CAJÓN DE 
ESCRITORIO 
CAJON DE 
ESCRITORIO 
CAJON DE 
ESCRITORIO 

CAJÓN DE 
ESCRITORIO 


	Page 1
	Page 2

