



"2023. Año del Septuagésimo Aniversario del Reconocimiento del Derecho al Voto de las Mujeres en México"

Texcoco, México a 12 de enero de 2023 Oficio No. 21401005001600T/005 /2023

LIC. ISELA CABALLERO IBÁÑEZ JEFA DE LA UNIDAD DE MEJORAMIENTO ADMINISTRATIVO, SECRETARIA TÉCNICA DEL ÁREA COORDINADORA DE ARCHIVOS PRESENTE

En atención a su oficio número 22500003000100S/UMA-01/2023, de fecha 10 de enero de 2023, en donde solicita se dé cumplimiento a la entrega del formato de Inventario de Archivo de trámite al Área Coordinadora de Archivos; el cual fue enviado desde el mes de agosto, sin embargo, presentaba inconsistencias las cuales, ya fueron corregidas y actualizadas de acuerdo a las indicaciones recibidas por el área correspondiente, anexo al presente envío el formato solicitado.

Sin otro particular por el momento, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE

ING. FRANCISCO JAVIÉR PANTOS HERNÁNDEZ SUBDELEGADO DE INFRAESTRUCTURA RURAL

EN TEXCOCO

UNIDAD DE MEJORAMIENTO ADMINISTRATIVO

> Subsecretaría del Camp: Subsecretaría de Desarrollo Agropecuario Coordinación de Delegaciones Regionale Delegación Regional de Texcoco

TEL: 595 95 5 78 29; e-mail: sedagro7@hotmail.con www.edomex.gob.mx



INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE

HOJA	1	DE	1

		FECHA DE ELABORACIÓN			
DEPENDENCIA U ORGANISMO:	SECRETARÍA DEL CAMPO	1			
DEL ENDERGO O ONO MICHIEL		21	12	2022	
UNIDAD ADMINISTRATIVA:	SUBDELEGACIÓN INFRAESTRUCTURA RURAL X. TEXCOCO	AÌŒ	MES	AÑD	

FONDO:	SECRETARÍA	DEL CAMPO			SUBFONDO:						
NO. PROGRESIVO		SECCIÓN Y/O SUBSECCIÓN	SERIE Y/O SUBSERIE DOCUMENTAL	FÓRMULA CLASIFICADORA	NOMBRE DEL. EXPEDIENTE	TOTAL DE LEGAJOS	TOTAL DE DOCUMENTOS	FECHA DE LOS DOCUMENTOS		UBICACIÓN FÍSICA DEL ARCHIVO DE	
								PRIMERO	ÚLTIMO	TRÁMITE	OBSERVACIONES
1	-	-	-		ACUSES (2018)	1	55	01/01/2018	31/12/2018	ESTANTE DE METAL	
2	~	-	~		OFICIOS RECIBIDOS (2018)	1	83	01/01/2018	31/12/2018	ESTANTE DE METAL	
3	_	-	-	-	DOCUMENTOS DE PROGRAMAS (2018)	4	181	01/01/2018	31/12/2018	ESTANTE DE METAL	
4	_	#	-		ACUSES (2019)	1	86	01/01/2019	31/12/2019	ESTANTE DE METAL	
5	_	_	-	-	OFICIOS RECIBIDOS (2019)	1	21	01/01/2019	31/12/2019	ESTANTE DE METAL	ļ
6	_	-	_	<u>.</u>	ACUSES (2020)	1	11	01/01/2020	31/12/2020	ESTANTE DE METAL	-
7	_	_	_	<u>-</u>	ACUSES (2021)	1	20	24/03/2021	10/11/2021	CAJON DE ESCRITORIO	
8	_	_	_	-	DFICIOS RECIBIDDS (2021)	1	8	02/07/2021	12/11/2021	CAJON DE ESCRITORID	
9	-		-	-	ACUSES (2022)	1	90	28/01/2022	21/12/2022	CAJON DE ESCRITORIO	
10	-	-	-	. -	DFICIOS RECIBIDDS (2022)	1	16	31/02/2022	15/12/2022	CAJDN DE ESCRITORIO	
11	-	-	-	-	MINUTAS DE TRABAJO (2022)	1	26	25/01/2022	07/12/2022	CAJON DE ESCRITORIO	
12	-		-	-	REPORTE Y/O ACTIVIDADES (2022)	1	11	20/01/2022	19/12/2022	CAJON DE ESCRITORIO	

RESPONSABLE DEL ARCHIVO

TEC. JHOVANY GODINEZ MAGAÑA

TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

ING FEANEISCO JAVIER SANTOS HERNANDEZ

CANADA STREET, SANDERS AND STREET, SANDERS STR